поддержание их надлежащего санитарного состояния, в целях 

обеспечения экологического и санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения и охраны окружающей среды в 2025 году 

(25 этап) 

4 Срок выполнения 

работ 

25.12.2025 

5 Начальная 

(максимальная) цена 

контракта 

3 359 356,20 (Три миллиона триста пятьдесят девять тысяч триста 

пятьдесят шесть) рублей 20 копеек 

6 Источник 

финансирования 

Бюджет муниципального образования городской округ Евпатория 

Республики Крым 

7 Авансирование по 

контракту, 

казначейское 

сопровождение  

Не предусмотрено 

mailto:ughe@evp.rk.gov.ru

№